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kullandı.

“YÜKSEL BEY BENİ VALİYE ŞİKAYET EDİYOR”
Bolu'dan seçilen milletvekillerini arayıp hayırlı olsun 
dediğini de belirten Özcan;  “Hem telefon görüşmesi 
yaptım, hem de yüz yüze görüştük. Hatta Yüksel Bey 
beni valiye şikayet ediyor, 'Efendim, bizim bir 

Tür vekilimizi yedi' diyor” şeklinde konuştu. 
kiy
e, “HERHALDE 4 YILDIR HAZMEDEMEMİŞ Kİ 

GELMEDİ”
Başkan Özcan, belediye başkanı seçildiğinde 
Aydın'a “ne zaman ziyaretime geleceksiniz?” 
sorusunu yönelttiğini hatırlatarak; “Arzu Hanım'a 
Ne zaman ziyaretime geleceksiniz demiştim. Bana 
'seçim sonuçlarını hazmedince ziyaretine 

Geleceğim' demişti. 
Herhalde 4 yıldır 
hazmedememiş ki 
gelmedi ama kendisini 
bir veda ziyaretine 14 Mayıs'ta 28. Dönem Milletvekili ve Cumhurbaşkanı 

bekliyorum. Kapımız Seçimi için sandık başına gitti. Adayların yüzde 50 oy 
sonuna kadar açık bir eski oranına ulaşamamasının ardından karar ikinci tura 
milletvekili olarak. AK Parti'yi de yanlış kaldı. Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan milletvekili 
tanımamışsam zaten başarısız olanları muhakkak bir seçimlerini anımsatarak 2018 yerel seçimlerinde 
yere getiriyor. Fatih Metin kaybetti, bakan yardımcısı belediye başkan adayı gösterilen Fatih Metin ile 28. 
oldu. Arzu Hanım daha başarısız oldu, bakan bile Dönem Ak Parti Bolu milletvekili ikinci sıra adayı Arzu 
olabilir diye düşünüyorum.” diye konuştu. Aydın'a yeni bir tartışmasın fitilini ateşleyen ifadeler 

“AK PARTi'DE NE KADAR BAŞARISIZ 
OLURSAN O KADAR YÜKSELİRSİN!”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 27. Dönem Milletvekili Arzu Aydın'a, 14 Mayıs seçimleri üzerinden 
gönderme yaparak; “Fatih Metin kaybetti, bakan yardımcısı oldu, Arzu Hanım daha başarısız oldu, bakan bile 
olabilir diye düşünüyorum” dedi. 
Başkan Özcan, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek'in kendisini Vali Erkan Kılıç'a şikâyet ettiğini iddia 
ederek; “Yüksel Bey beni valiye şikayet ediyor, 'Efendim, bizim bir vekilimizi yedi' diyor.” İfadelerini kullandı.

“AYDIN'I VEDA ZiYARETiNE BEKLiYORUM”
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk 
turunda yüzde 5 oy alan Ata 
İttifakı'nın adayı Sinan Oğan, 
ikinci turda destek vereceği 
adayı açıkladı. Oğan, “Sayın 
Erdoğan'ı destekleyeceğimizi 

ilan ediyorum” dedi.

SİNAN OĞAN 'İKİNCİ TUR' KARARINI AÇIKLADI

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'I DESTEKLEYECEK!

6'DA

Milliyetçi Hareket 
Partisi'nden (MHP)Bolu 
milletvekili seçilen İsmail 
Akgül, Bolu Adliye Sara-
yı'nda düzenlenen törenle 
mazbatasını aldı. 

MİLLETVEKİLİ 
İSMAİL AKGÜL 
MAZBATASINI ALDI

5'DE

Bolu Belediyesi'nden EYT hakkıyla emekli olan 138 işçi tazmi-
natlarının yatırılmaması üzerine belediye önünde toplanarak basın 

açıklaması yaparak mağduriyetlerinin giderilmesini istediler. 

TAZMİNATLARINI ALAMAYAN EYT'LİLER 
BELEDİYE ÖNÜNDE TOPLANDILAR

3'TE

AK Parti Bolu İl 
Başkanı Suat 

Güner, 28 
Mayıs'taki 

Cumhurbaşkanlı
ğı 2. Tur 

Seçimleri için 
teşkilatı ile 

birlikte 
çalışmalarını 

aralıksız 
sürdürmeye 

devam ediyor. 

AK PARTİ İL BAŞKANI 
SUAT GÜNER'DEN ÇAĞRI
“SEÇİM DAHA BİTMEDİ”

5'DE

Bolu Bağışçılar Vakfı'nın 
olağan genel kurulu gerçek-
leştirildi. Yönetim kurulu baş-
kanı ve üyelerinin seçiminin 
de yapıldığı genel kurulda 
mütevelli heyet oy çokluğu ile 
mevcut başkan Nahit Abak'ı 
yeniden başkan seçti. 

NAHiT ABAK 
GÜVEN TAZELEDi

6'DA

ZİRAAT ODASI 
FİDELERİNE YOĞUN İLGİ 

Bolu'da 
geçtiğimiz yıl 
200 bin fide 

satışı 
gerçekleştiren 

Bolu Ziraat 
Odası bu yıl 
getirdiği 230 

bin fide 
vatandaş-

lardan yoğun 
ilgi gördü.

7'DE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİK
–– Yalova Üniversitesi Lisans Eğitim 
ve Öğretim Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale 
İlânları
c - Çeşitli İlânlar
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TRT Haber'e konuk olan Bakan için destek verdik” ifadelerini geri dönüşler devam ediyor. 82 
Özer, okulların kapatılma tarihi kullandı. bin 560 öğrenci geri dönüş 
açıkladı. 16 Haziran'da okulların yaptı.” açıklamasında bulundu. 
kapanacağını belirten Özer, DEPREM BÖLGESİ İÇİN İKİ 
uzatma yapılmadığını söyledi. AYLIK TELAFİ EĞİTİMİ 29 MAYIS'TA OKULLAR TATİL
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Deprem bölgesi için iki aylık Özer, cumhurbaşkanlığı 2. Tur 
Özer; “16 Haziran'da okullar telafi eğitim düzenlendiğini seçimlerinin ertesi günü 
kapanıyor. Depremin açıklayan Özer, “Sınavlara okulların tatil olacağı bilgisini de 
başlangıcından itibaren okulların hazırlanabilmeleri için destek paylaşarak; “Cumhurbaşkanlığı 
normalleştirilmesi için çalıştık. kursları açtık. 1 Ağustos-1 Eylül seçimi ikinci tur oylamasının 
Çadırsa çadır, konteynerse arasında telafi eğitimi olacak. ertesi günü olan 29 Mayıs'ta 
konteyner çocuklarımızı o Toplamda iki aylık telafi eğitimi okullarımızı eğitim öğretime 
ortamdan uzaklaştırmaya yapacağız. Öğrenciler illa eğitim hazırlamak için bir gün ara 
çalıştık. Depremden etkilenen aldıkları lokasyonda değil vereceğiz. Öğretmenlerimiz de 
illerimizi 3 kategoriye ayırdık. istedikleri ilde bu eğitimi idari izinli sayılacak.” dedi. 
LGS ve YKS'de öğrencilerimiz alabilecek. Deprem bölgesine 

Başkent Londra'dan turuna yardımcı olmak ve ikramda 
başlayan Phil Clarke, bulunmak isteyenler 
ilçenin doğal ve tarihi olduğunu anlattı.
güzelliklerinin bulunduğu Gerede'nin ardından 
alanları ziyaret etti, cep Karabük istikametine 
telefonuyla fotoğraf çekti. devam edeceğini belirten 
Clarke, Türkiye'de Clarke, Türkiye'den 
karşılaştığı Gürcistan'a geçmeyi, daha 
misafirperverlikten dolayı sonra çok sayıda ülkeyi 
memnuniyet duyduğunu ziyaret ederek ülkesine 
dile getirerek, gittiği dönmeyi planladığını 
yerlerde sürekli kendisine kaydetti.

OKULLARIN KAPANACAĞI TARiH BELLi OLDU
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, okulların 16 Haziran tarihinde kapanacağını duyurdu.

SERVET GÖKÇEK

DÜNYA TURUNA ÇIKAN 
İNGİLİZ TURİST, 

GEREDE'DE MOLA VERDİ
Bisikletiyle dünya turuna çıkan İngiliz turist, 

Bolu'nun Gerede ilçesini ziyaret etti.

AA

Milli Eğitim Bakanlığından yapılan Türk dili ve edebiyatı, matematik, çoktan seçmeli sorulardan oluştu.
açıklamaya göre, DYK Ortak fizik, kimya, biyoloji ve coğrafya Sınava çevrim içi katılan 
Sınavı çevrim içi ortamda derslerinden yapıldı. öğrenciler, sınav bitiminde 
öğrencilere bireyselleşmiş eğitim, DYK İzleme ve Değerlendirme sonuçlarına anında ulaşırken 
öğretmenlere ise öğrencilerini Ortak Sınavı kapsamında toplam öğrencilere sınav sonucuna göre 
izleme imkanı sunmak amacıyla 16 farklı test hazırlanırken, testler bireysel karne iletiliyor.
kurulan Öğrenci/Öğretmen Destek 
Sistemi (ods.eba.gov.tr) üzerinden 
düzenlendi.
Söz konusu çalışmada 6, 7, 10 ve 
11'inci sınıf düzeyinde kurslara 
katılan toplam 1037 okuldaki 
yaklaşık 21 bin öğrenci 
örneklemde yer aldı. Örneklem 
seçimi, hafta sonu destekleme ve 
yetiştirme kurslarına devam eden 
öğrenciler temel alınarak yapıldı.
Süresi 40 dakika olarak belirlenen 
sınav 6'ncı sınıf düzeyinde Türkçe 
matematik, fen bilimleri, 7'nci sınıf 
düzeyinde sosyal bilgiler, İngilizce, 
din kültürü ve ahlak bilgisi, 
10'uncu sınıf düzeyinde Türk dili 
ve edebiyatı, matematik, tarih, 
felsefe ve 11'inci sınıf düzeyinde 

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARININ 
2. DÖNEM ORTAK SINAVI YAPILDI
Milli Eğitim 
Bakanlığınca, 
öğrencilerin 
Destekleme ve 
Yetiştirme Kursları 
(DYK) aracılığıyla 
kurs açılan 
derslerin öğretim 
programlarında 
yer alan 
kazanımlarını 
ölçmek amacıyla 
2. dönem izleme 
ve değerlendirme 
sınavı 
gerçekleştirildi.

Açıköğretim Fakültesi (AÖF) vize düzenlenecek. Yaz okulu sınavları 
sınavının ardından final sınav- ise 19 Ağustos 2023 günü 
larının ne zaman yapılacağına gerçekleştirilecek. Sınavlarda 
yönelik tarih araştırmaları hız öğrencilere ders seçim ekranında 
kazandı. AÖF bahar dönemi final belirttikleri derslerden 20 soru ve 
sınav uygulama takvimi belli oldu. 30 dakika sınav süresi verilecek.

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ SINAVLAR ONLİNE MI?
SINAVLARI NE ZAMAN? AÖF Bahar Dönemi Final 
Anadolu Üniversitesi 2022-2023 Sınavlarının vize sınavında olduğu 
eğitim öğretim yılı Açıköğretim gibi çevrimiçi (online) olarak 
Fakültesi bahar dönemi dönem https://esinav.anadolu.edu.tr 
sonu sınavları 3-4 Haziran ve 10- adresi üzerinden 
11 Haziran 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

AÖF BAHAR DÖNEM SONU 
SINAVLARININ TARİHLERİ AÇIKLANDI

Anadolu Üniversitesi, 2022-2023 Öğretim Yılı Bahar Dönem 
Sonu Sınavlarının çevrimiçi (online) olarak 3-4 Haziran ve 10-

11 Haziran 2023 tarihlerinde yapılacağını duyurdu.



1- İşletme Müdürlüğümüz satış yerlerinde bulunan yukarıda özellikleri yazılı 98 adet parti yukarıda 7- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık artırmalı satışlarında 
belirtilen yer, tarih ve saatte toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre mal bedelinin % 40'i ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Vadeli satışlarda 9 aya kadar vade 
açık artırma usulü ile satılacaktır. süresi uygulanacaktır.
2- İhale için tespit olunan tarih, tatil gününe rastlamışsa ihale, tekrar ilana gerek kalmaksızın tatili takip 8- Dikili ağaç satışlarının vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin  % 20'u ile vergi, fon ve harçlar 
eden ilk işgününde aynı yer ve saatte yapılır. İlandan sonra çalışma saati değişse de ihale ilan edilen peşin olarak alınacaktır. Satışın vadeli olarak yapılması durumunda 12  (Oniki)  aya kadar vade süresi 
saatte yapılacaktır. uygulanacaktır.
3- Bu satışa ait ilan, Satış Öncesi Bilgi Cetveli ve şartnameler OGM internet sitesindeki 9- Müsadereli ürün satışları peşin olarak yapılacak olup, vade uygulanmayacaktır.
(www.ogm.gov.tr)İHALELER bölümünde, İşletme Müdürlüğümüz ve müstakil Şefliklerimizde 10-Vadeli olarak satış yapılacak orman ürünlerine yıllık % 9.6 vade faizi alınacaktır.
görülebilir. 11- Kesin teminatın yatırılması koşulu ile satış için 15 günlük ek süre verilmesi halinde aylık % 2.00 
4- Müşteriler geçici teminat yatırmadıkları partilere pey süremezler. İhaleye katılacakların pey gecikme faizi alınacaktır. Teminat mektuplarının süre uzatımında verilen ek süre için aylık % 2.00 
sürecekleri partiler için en az %3 oranında geçici teminatlarını en geç ihale saatine kadar İşletme gecikme faizi peşin olarak alınacaktır.
Müdürlüğümüz veznesine veya banka hesabına yatırmaları gerekmekte olup, geçici teminatı 12- İhaledeki global olarak ilan edilen ürünlerdeki hacimler (-%20) ile (+% 40)değişebilecek olup, bu 
yatırarak İhale Başvuru Formunu imzalayanlar şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır. ürünlere ilişkin kesin liste ihale tarihinden bir önceki gün İşletme Müdürlüğünden temin edilebilecektir. 
5- Satışa iştirak edeceklerin Odun Ürünleri / Odun Dışı Orman Ürünleri Açık Artırmalı Satış Bu partilerin istif numaraları, geçici teminat miktarları, muhammen bedelleri Satış Öncesi Bilgi 
Şartnamesinin 3 üncü maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi zorunludur. Cetvelinin kesin listesinde gösterilecektir. Teminat yatırma ve ürün satışları kesin miktar üzerinden 
6- Tomruk, tel direği, maden direği, kabuksuz kağıtlık ve sanayi odununun vadeli açık artırmalı yapılacaktır.
satışlarında mal bedelinin % 40 'u ile vergi, fon ve harçlar karşılığı peşin olarak alınacaktır. Vadeli Adres: Beşler Mah. Sıtma Pınarı
satışlarda 9 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. Telefon: 0(374) 356 1014       /       Fax No: 0(374) 356 1100

İLAN
BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1830275  

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarihi 30.05.2023 

Saati 11:00 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MENGEN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
Yeri Mengen Orman 

Sıra 
No Deposu Cinsi Boy 

(m) 
Miktarı Parti 

Sayısı 
Muhammen 

Bedeli 
Geçici 

Teminat Adet M3/Ster/K 

1 KİREMİTLİK 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  103 52,217 3 2.600,00 4.073,00 

2 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  0 280 3 2.700,00 22.680,00 

3 Muhtelif 2.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk  12 458,327 5 2.900,00 39.874,00 

4 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Karaçam 
Tomruk  748 169,917 5 1.900,00 9.686,00 

5 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.İn. Karaçam 
Tomruk  351 39,74 3 1.700,00 2.027,00 

6 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Göknar 
Tomruk  178 46,636 1 2.000,00 2.798,00 

7 APACA SD. 3.Sn.Kb.Kl. Kayın 
Tomruk  486 135,912 2 2.200,00 8.971,00 

8 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  1489 485,146 7 2.300,00 33.476,00 

9 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Karaçam 
Tomruk  2891 495,775 7 2.000,00 29.746,00 

10 Muhtelif 3.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  1367 1288,415 19 2.300,00 88.900,00 

11 Muhtelif 3.Sn.Nb.İn. Göknar 
Tomruk  114 232,692 5 2.100,00 14.660,00 

 

12 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Kayın 
Tomruk   210 76,081  2 2.500,00  5.706,00  

13 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Kayın 
Tomruk   855 159,138  4 1.900,00  9.071,00  

14 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Karaçam 
Tomruk   267 164,047  3 2.400,00  11.811,00  

15 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.İn. Karaçam 
Tomruk   66 24,456  1 2.100,00  1.541,00  

16 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk   0 220 2 2.500,00  16.500,00  

17 DAREN 
RMP.  

Karaçam Sanayi 
Odunu   379 15,408  1 1.050,00  485,00  

18 Kaynarca 
RMP 

Sapsız Meşe Sanayi 
Odunu   1232 29,803  1 1.150,00  1.028,00  

19 KİREMİTLİK 
SD. 

Karaçam Kağıtlık 
Odun (M3)   3780 366,578  12 1.300,00  14.297,00  

20 Muhtelif  Göknar Kağıtlık Odun 
(M3)  550 376,299  7 1.300,00  14.676,00  

21 GÖKÇESU 
SD. 

Kayın Kağıtlık Odun 
(M3)  283 43,281  1 1.450,00  1.883,00  

22 Mengen 
RMP 

Meşe Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 30 1 900,00  810,00  

23 Kayrak RMP  Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 23 1 900,00  621,00  

24 Mengen 
RMP 

Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 174 2 900,00  4.698,00  

 TOPLAM    15361  5386,868  98 45.050,00  340.018,0
0 
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İHA

HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI

Kaza, TEM Otoyolu'nun Bolu batı bağlantı 
yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, İstanbul istikametine seyreden 
sürücüsünün ismi öğrenilemeyen tır, batı 
gişelerinden girerek, TEM Otoyolu'na 
gitmek istedi. Virajlı bağlantı yolunda 
sürücü tırın direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Direksiyon hakimiyeti kaybolan 
tır, bariyerleri aşarak yan yattı. Yan yatan 
tır içerisinde bulunan sürücü yaralandı. 
Çevredeki diğer sürücülerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahalesi 
yapılan yaralı sürücü hastaneye kaldırıldı. 
Polis ekipleri kaza sebebiyle ulaşımı 
kontrollü sağladı. İtfaiye ekipleri ise tırın 
aküsünü sökerek, muhtemel bir araç 
yangının önüne geçti. Yaralının sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi.
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. Sefa C. idaresindeki 14 KC 444 ilk müdahalesi yapılan 3 yaralı, 

plakalı otomobil, D-100 kara yolu ambulansla Gerede Devlet Hastanesi 
Yeniçağa Anadolu Otoyolu ışıklı ile Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi 
kavşağında Güray A'nın kullandığı Köroğlu Ünitesi'ne kaldırıldı.
hafif ticari araçla çarpıştı. Güzergahta kontrollü sağlanan ulaşım 
Kazada sürücüler ile otomobildeki ise araçların kaldırılmasıyla normale 
Sefa T. yaralandı. Sağlık ekiplerince döndü.

Kentin 10 kilometre kuzeyinde kaynaklarıyla her yıl 
1150-1250 metre rakımda yer çok sayıda bölge 
alan ve 1-2 kilometre sakininin geldiği 
aralıklarla dizilmiş 7 yayladan yayla, adını aldığı 
oluşan At Yaylası, çevredeki yılkı atlarına ev 
mahalle ve köylerde sahipliği yapıyor.
yaşayanların yaz aylarında Otlaklara salınan büyük ve Meralarda otlayan yılkı 
sürülerini otlattığı önemli küçükbaş hayvanlar, gün atları, bölgenin 
bölgeler arasında yer alıyor. boyunca uçsuz bucaksız mera Turizmine de katkı sağlıyor. 
İlkbaharda büyük ve küçükbaş ve ormanlık alanlarda Bölgeye günübirlik gelen veya 
hayvan sürüleriyle yaylalara besleniyor. Bazı inek ve çadır kampı yapan tatilciler, 
çıkan Bolulular, sonbahara mandalar ise geceyi ormanda atları gözlemleme ve fotoğraf 
kadar burada yaşıyor. Zengin geçirebiliyor. Ormanlık alandan çekme imkanı buluyor.
bitki örtüsü ve su çıkarak guruplar halinde 

TEM'İN BAĞLANTI YOLUNDA TIR DEVRİLDİ
TEM Otoyolu'nun Bolu batı bağlantı yolunda devrilen tırın sürücüsü yaralandı.

İHA

AA

AA

HAFİF TİCARİ ARAÇ İLE OTOMOBİL 
ÇARPIŞTI 3 KİŞİ YARALANDI

Bolu'nun 
Yeniçağa 
ilçesinde 

hafif ticari 
araç ile 

otomobilin 
çarpışması 

sonucu 3 kişi 
yaralandı.

AT YAYLASI, YILKI ATLARINI VE 
HAYVAN SÜRÜLERİNİ AĞIRLIYOR
Yüzde 65'i 
ormanlarla kaplı 
Bolu'da yılkı 
atlarının yaşam 
alanı olan At 
Yaylası, yeşillenen 
otlaklarıyla bahar ve 
yaz ayları boyunca 
hayvan sürülerine 
ev sahipliği yapıyor.

Bolu Belediyesi'nde çalışan ve Dilekçeleri verirken Tanju bey bizlere 
EYT'nin yasalaşmasıyla birlikte en az 2 ay içinde kıdem 
emekli olan 138 işçi Nisan ayında tazminatlarınız hesaplarınıza geçer 
dilekçelerini vererek emekli oldu. dedi. Ama bu süre zarfında hiçbir 
Emeklilik dilekçelerini verdikten ilerleme olmadı. Randevu talep 
sonra tazminatlarının kısa süre etmişler. Buraya geldiğimizde 
içerisinde hesaplarına yatırılacağı randevunun iptal edildiğini duydum. 
söylenen işçiler, paralarını Bizi hem mağdur ediyor hem de 
alamamaları üzerine Bolu Belediyesi karşımıza çıkmaktan kaçıyor. Bizim 
önünde bir araya geldi. karşımıza çıkarak derdi neyse alenen 

söylesin. Biz mağduriyetimizin 
“MAĞDURİYETİMİZİN giderilmesini istiyoruz”  ifadelerini 
GİDERİLMESİNİ İSTİYORUZ”  kullandı. 
Grup adına açıklama yapan Hayrettin Grup açıklamalarının ardından meclis 
Tayşi, “Bizler EYT hakkıyla 14 Mart toplantı salonunda Başkan Tanju 
2023'te dilekçelerimizi verdik. Özcan ile görüşme gerçekleştirdi. 

TAZMİNATLARINI ALAMAYAN 
EYT'LİLER BELEDİYE 

ÖNÜNDE TOPLANDILAR 
Bolu Belediyesi'nden EYT hakkıyla emekli olan 138 işçi 

tazminatlarının yatırılmaması üzerine belediye önünde toplanarak 
basın açıklaması yaparak mağduriyetlerinin giderilmesini istediler. 

Mudurnu ilçesi Taşkesti beldesi 
Avdullar köyünde yaşayan İbrahim 
Akyol, otların arasında yavru karaca 
buldu.
Karacayı alan Akyol, hayvanı Taşkesti 
Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerine 
teslim etti.
Annesini kaybettiği değerlendirilen 
yavru karaca, sağlık kontrolünden 
geçirilerek Doğa Koruma ve Milli 
Parklar İl Müdürlüğü'ne götürüldü.
Karacanın, gerekli kontrollerin 
ardından doğaya salınacağı belirtildi.

OTLUK ALANDA BULUNAN YAVRU 
KARACA KORUMA ALTINA ALINDI
Bolu'da otluk alanda bulunan yavru karaca koruma altına alındı.

AA



AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel “3 BİNE YAKIN PARTİLİMİZİN 
Coşkunyürek, 14 Mayıs HALKIMIZIN NABZINI İYİ 
seçimlerinde AK Parti'ye en çok TUTMASI LAZIM”
oyu veren ilçe olma ünvanına Seçimlerde Göynük'ün bir başarı 
sahip olan Göynük ilçesini ziyaret hikayesi yazdığının altını çizerek; 
etti, ilçe teşkilatı ile bir araya “Biz Bolu'da çok büyük bir 
gelerek aldıkları sonuç için teşkilatız. Tüm üyelerimizi 
kendilerine teşekkür etti. topladığınızda 3 bine yakın insan 
AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel yapıyoruz. Bu 3 Bine yakın 
Coşkunyürek'in Göynük partilimizin halkımızın nabzını iyi 
ziyaretlerine, Bolu'dan kendisine tutması lazım. Vatandaşın derdini 
eşlik eden parti üyesi avukat iyi dinlemesi lazım. O sorunlar 
Hulusi Apaydın, Göynük önceki bize aktarılmazsa o sorunlar 
dönem Belediye Başkanı Kemal birikiyor daha sonra vatandaş 
Kazan, AK Parti Göynük İlçe kendisiyle ilgilenilmediğini 
Başkanı Mehmet Demiröz, AK düşünüyor. Tüm bunları 

önümüzdeki dönem partinin Vatandaşların sandık mesaj Parti Göynük İl Genel Meclisi yaşamamak için tüm 
izleyeceği yol haritası hakkında vermek istediğini dile getiren Üyesi Mehmet Özkan ve ilçe parti teşkilatlarımızla tüm 
Coşkunyürek değerlendirmede Coşkunyürek; “28 Mayıs'tan sonra teşkilatı üyeleri eşlik etti. kademelerimizle ile dört elle 
bulunarak; “Göynük'ten Allah razı tüm teşkilatlarımızla oturup Teşekkür gezisi öncesinde ilçe sarılmamız gerekiyor. Bu sonuç 
olsun. Partimize en fazla oy veren eksikliklerimizi yapmamız teşkilatı ile gelecek dönem yol işte bu durumun bir göstergesi. 
ilçe olarak tarihe geçmiş oldunuz gerekenleri tek tek konuşacağız. haritası üzerine istişarelerde Ortaya çıkan sonuç bunu 
o yüzden tebrik ediyorum sizleri. Eksikliklerimizi masaya bulunan Coşkunyürek,  gösteriyor. 80 bine yakın oyumuz Cumhurbaşkanımıza halkımız 
Emeklerinize teşekkür ediyorum yatıracağız. Bu eksikliklerin önümüzdeki dönem vatandaşın var. Biraz daha çaba gerekli desteği verecektir. 
Allah razı olsun. Önümüzdeki giderilmesi için büyük bir gayretin gönül yoluna yönelik çalışmalar gösterebilseydik büyük ihtimalle Vatandaşımız zaten cumhur 
hafta 28 Mayıs'ta gerçekleşecek içerisinde olmamız lazım. Türkiye yapılması gerektiğinin altını çizdi. ikinci vekillikte bizim olurdu. ittifakının mecliste sandalye 
seçimlerde İnşallah Yüzde 80 çok dinamik bir ülke 6 ay sonra Göynük halkı tarafından fahri Demek ki eksiliklerimizi tam sayısının çoğunluğunu tercih 
olarak verdiğiniz destek Yüzde yine zaten seçimler olacak. Bu hemşehri olarak görülen olarak görememişiz. İnşallah hem ederek zaten bir karar vermiştir. 
85-90 olur. Rekor yine sizde olur yüzden hiç boşe geçirecek Coşkunyürek, geçmiş dönemde Mecliste çalışma bütünlüğünün 
İnşallah.” Dedi.  zamanımız yok. Acilen ilçeye yaptığı yatırım ve bozulmaması için yönetimde 

kendimizi çek ederek bu çalışmalarla ilçe halkının takdirini istikrar olması için, karışıklık 
“HALKIMIZIN İRADESİNE süre içerisinde eksiğimizi kazanmış ve Göynük yaşayanları olmaması için vatandaşımızın bizi 
SAYGI DUYUYORUZ” noksanımızı tamamlamak tarafından evlat olarak 50 puanın üzerinde 55 gibi 
Milletvekili Coşkunyürek, haklın için gayret içerisinde benimsenmişti. destekleyeceğini düşünüyorum. 
iradesine saygı duyduklarını olacağız. Benim alanda İlçede ziyaret ettiği vatandaşlar Bizim önümüzdeki bir haftalık 
belirterek;  “Bolu'da buruk bir gördüğüm en büyük tespit tarafından sevgiyle karşılanan süreyi iyi değerlendirmemiz lazım. 
sevincimiz var. Bolu'da Türkiye'de şu oldu. Yol yapabilirsiniz, Coşkunyürek'in ilk durağı Rehavete kapılmamamız lazım. 
olduğu gibi hem köprü yapabilirsiniz, Safranlar Mahallesi, İbrahimözü Bu haftayı gayretli geçirmemiz 
Cumhurbaşkanlığı için yapılan hastane yapabilirisiniz, Köyünde geleneksel olarak lazım. Birbirimize yardımcı 
oylamada hem de milletvekilliği ihtiyaç varsa elbette zaten düzenlenen mevlid ve hacet duası olmamız lazım. Teşekkür 
seçimleri için birinci partiyiz. Biz yapmamız gereken kamu oldu. Mevlit programının ardından ediyorum. Göynük bir başarı 

bu Pazar hem de bundan sonraki AK Parti'nin kalesi gibiydik geçmiş binalarını yapabilirsiniz ama ilçede esnaf ve vatandaş hikâyesi yazmış oldu. Göynük 
dönemde eksikliklilerimizi dönemlerde. İlk olarak 3-0'dık vatandaşımız gördüğümüz ziyaretleri yaptı. evladına sahip çıktı. Ben buranın 
tamamlayarak vatandaşımızı sonra üç dönem 2 vekilimiz kadarıyla kalbime giden yolu da bir evladı gibi görüyorum kendimi 
kucaklayarak Türkiye yüzyılı temsil etti Bolu'yu ki o yap, gönlüme giden yolu da yap ve olmaya devam edeceğim. 
hedefine emin adımlarla devam seçimlerde de çok az oylarla diyor. Vatandaşımız kendisine Burada bizim tarihimizin manevi 
ederiz. kaybetmiştik. Bu seçimlerde dokunulmasını, dinlenilmesini ortamı var biz buraya her 

halkın iradesi sandığa tek istiyor. Bir talepte bulunduğu girdiğimizde bu duyguyu 
“GÖYNÜK BİR BAŞARI vekil olarak yansıdı. zaman kendisinin geriye yaşıyoruz. İnşallah görev 
HİKÂYESİ YAZMIŞ OLDU”Halkımızın iradesine saygı dönülmesini istiyor. İsteğinin olup aldığımız süre içerisinde bize 
Türkiye'nin yükselişi sadece duyuyoruz. olmayacağını vatandaşımızın duyulan sevgiye saygıya layık 
Türkiye'yi değil tüm Dünyayı Cumhurbaşkanımız her sebebiyle birlikte duyması lazım. olmaya çalışacağız. Daha güzel 
ilgilendiriliyor. Belki tarihte ilk zaman bunu söylüyor zaten, Onuda ikna etmemiz gerekiyor. O bir Göynük için elimden ne 
defa bir seçim 50'ye yakın ülkede halkın iradesinden başka güç konuda eksikliğimizi görüyoruz. geliyorsa yapmaya devam 
canlı olarak yayımlandı. Bu seçim tanımam diye” şeklinde Bu en önemli konuda edeceğiz. Hepinize emekleriniz 
sonucu dünyada birçok duruma konuştu. eksikliğimizin giderilmesi için için bir kere daha teşekkür 
yöne verecek bir sonuç olarak elimizden geleni yapacağız.” ediyorum. Allah razı olsun.” “REKOR YİNE SİZDE OLUR bakıldığı için dikkatle takip “EKSİKLİKLERİMİZİ MASAYA ifadelerini kullandı. açıklamasında bulundu. İNŞALLAH” ediliyor. İnşallah 28'inde YATIRACAĞIZ”İlçeye yaptığı ziyarette 

4 23 Mayıs  2023 Salı

 ASLI AKIŞ

Başkan Tanju Özcan sığınmacılara gündür hesap yapıyorum. Yaklaşık AK Parti'nin sığınmacılara 
vatandaşlık verilerek oy 5,5 milyon yeni seçmen oy kullandı. vatandaşlık vererek oy kullandırdığı 
kullandırıldığına dair twitter hesabı Buradan RTE'ye en fazla %30 oy iddiasında bulunan Özcan, “Açık ve 
üzerinden paylaşım yaptı. çıktı. RTE'nin %60 ve üzerinde oy net soruyorum; AKP olarak kaç 
Muhalefetin araştırma aldığı 3,5 milyon seçmen öldü. 2018 milyon sığınmacıya vatandaşlık 
yapmamasından yakınan Özcan, bu yılında fark sadece 1.8 milyondu. Bu vererek oy kullandırdınız? Peki, 
konuyu bir seçmen olarak merak durumda RTE, nasıl bu kadar oy aldı muhalefet neden araştırmadı, kaç 
ettiğini belirtti. diye kaç gündür düşünüyordum ki milyon sığınmacının vatandaş yapılıp 

aşağıdaki görüntüleri görünce iyice oy kullandırıldığını? Ben bir seçmen 
“2018 YILINDA FARK SADECE anladım” ifadelerini kullandı. olarak merak ediyorum, bir zahmet 
1.8 MİLYONDU” sandık görevlileriniz doğum 
Özcan, Recep Tayyip Erdoğan'ın nasıl “KAÇ MİLYON SIĞINMACIYA yerlerinden bakıversin” 
bu kadar oy alabildiğine dair VATANDAŞLIK VEREREK OY açıklamasında bulundu. 
hesaplama yaptığını belirterek, “Kaç KULLANDIRDINIZ”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan sosyal medya üzerinden paylaşımlarına devam ediyor. 
Bir seçmen olarak merak ettiği sorulara yanıt arayan Özcan, sandık görevlilerine seslendi.

NİLAY ÇELİK

TANJU ÖZCAN'DAN HÜKÜMETE VE 
MUHALEFETE SERT SÖYLEMLER

AK Parti Bolu Milletvekili 
Yüksel Coşkunyürek, 

Bolu'da 14 Mayıs tarihi 
seçimlerde Yüzde 
52,75'lik oranla AK 

Parti'ye ilçeler arasında 
en çok desteği veren ilçe 

olarak birinci sıraya 
yerleşen Göynük ilçesini 
ziyaret etti. Coşkunyürek 
ziyaretinde 28 Mayıs ve 
sonrasında AK parti'nin 

sahada yapacağı 
çalışmaların mottosunu 
“Vatandaşımızın gönlüne 
giden yolu yapacağız” 

sözleriyle ifade etti. 

COŞKUNYÜREK, AK PARTİ'YE EN ÇOK 
OY VEREN İLÇEYİ ZİYARET ETTİ
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Türkiye kritik seçimler için 14 milletvekili adayları Arzu Aydın yaparak; “AK Parti Türkiye'de en Bazıları istifa etmeli diyor ben 
Mayıs'ta sandığa giderek oyunu ve Kazım Konak'a göndermede çok oy kaybetti il Bolu oldu. istifa etmemeli diyorum. Kalsın 
kullandı. Bolu'da Ak Parti, MHP bulundu. Yüzde 52 buçuktan yüzde 36 aynı kadro. Bu kadro devam 
ve CHP'den birer vekil çıkardı. düştüler. Hatta ben AK Parti'nin ederse bir sonraki seçimde AK 
Bolu Belediye Başkanı Tanju “AK PARTİ BOLU'DA BARAJ yüzde 63 oy aldığı dönemi bile Parti Türkiye genelinde ne alır 
Özcan, AK Parti'nin Bolu'da oy ALTI KALIR” hatırlıyorum. Ben özel olarak Ak ilmiyorum ama Bolu'da baraj 
kaybettiğine işaret ederek, İl Özcan, geçmiş dönemlerde Ak Parti ilk başkanını ve milletvekili altında kalır endişesi yarattı 
Başkanı Suat Güner, milletvekili Parti'nin Bolu'da daha yüksek adaylarını kutluyorum. Böyle bir bende.” şeklinde konuştu. 
Yüksel Coşkunyürek ile ortanda oy aldığına vurgu başarısızlığa imza attıkları için. 

ÖZCAN'DAN AK PARTİ'YE GÖNDERME 
“BÖYLE BİR BAŞARISIZLIĞA İMZA ATTIKLARI İÇİN KUTLUYORUM”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Köroğlu TV Mikrofonlarına 14 Mayıs'ta gerçekleşen 28. Dönem milletvekili sonuçlarını 
Bolu özelinde değerlendirdi. Özcan; “AK Parti'nin Türkiye'de en çok oy kaybettiği il Bolu oldu. Ak Parti il başkanını ve 

milletvekili adaylarını böyle bir başarısızlığa imza attıkları için kutluyorum” dedi. 

ASLI AKIŞ 

eşim, annem, babam, ailem ve hep birlik-
beraberlik içinde olmanın, bu 
beraberliğinde meyvesini almanın onuru 
ve gururu içerisindeyiz. Rabbim “Bizim 
İsmail” olarak aynı samimiyetle, aynı iman 
ve itikatla memleketimize hizmet etmeyi 
nasip eylesin. Dün neysek, bizde bugün 
aynıyız. Hayatımızda tek değişen 
omzumuza binen, memleketimizin 
omzumuza binen yüküdür. Milletimizin bize 
vermiş olduğu yetkiyle inşallah bu 
samimiyetimizle memlekete hayırlı işler 
yapmak üzere, zaten gönüllü olarak bu 

14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem memlekete hizmet ediyorduk. Şimdi bir 
milletvekili seçimlerinden Bolu Milliyetçi yetkiyle hizmet etmenin onuru ve gururu 
Hareket Partisi bir ilke imza atarak 50 bin içinde çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
oyla yüzde 23,26'a ulaşırken Bolu MHP'den İfadelerini kullandı. 
54 yıl sonra İsmail Akgül vekil seçildi. 
MHP 28. Dönem Milletvekili İsmail Akgül “MİLLETİN DERDİ BİZİM DERDİMİZ”
eşi Nurşen Akgül, MHP İl Başkanı İlhan Akgül,  milletvekili süresinde bolu için 
Durak, Merkez İlçe Başkanı Hakan Aydın, hizmet edeceğinin altını çizerek; 
MHP Bolu il ve ilçe yönetimi Bolu “Mazbatamızı aldık. Siz değerli basın 
Adliyesine giderek il seçim kurulunda mensuplarımıza da seçim öncesin diğer 
mazbatasını alarak resmen milletvekili STK'larda görev yaptığım süre zarfında, 
oldu. hem adaylık süresinde hem seçim 

sonrasında da vermiş olduğunuz 
 “BİZİM İSMAİL OLARAK SAHİP desteklerden dolayı şükranlarımı sunarım. 
ÇIKTINIZ” Bundan sonraki süreçte de birlik ve 
İl seçim kurulundan mazbatasını aldıktan beraberlik içinde sizlerin de gördüğü 
sonra açıklama yapan MHP Bolu Milletvekili eksikleri bize iletmeniz vesilesiyle 
İsmail Akgül; “Bizim için gurur verici bir vatandaştan aldığınız sorunları bizlere 
olay oldu. Başta tüm Bolulu ileterek hep beraber Bolu için ne 
hemşerilerimizin “Bizim İsmail” olarak yapabiliriz? Bolu için nasıl dertlenebiliriz? 
sahip çıktıklarından dolayı, İl, Merkez İlçe, Milletin derdi bizim derdimiz olsun diyerek 
Ülkü Ocakları Başkanlarımıza, İl yola çıktık. Rabbimde muzaffer edecektir 
Yöneticilerimize, İlçe Başkanlarımıza, inşallah.” dedi.
Kadın Kolları Başkanlarımıza ve değerli 

AK Parti Bolu İl Teşkilatı tam kadro, 28 
Mayıs'ta gerçekleştirilecek olan 
Cumhurbaşkanlığı 2. Tur Seçimine 
yönelik çalışmalarını il merkezinde ve 
ilçelerde yoğun şekilde sürdürüyor. 
Üç Kademe İl ve İlçe Teşkilatları, 
Milletvekili ve Milletvekili Adayları, 
Belediye Meclis Üyeleri ve İl Genel Meclis 
üyeleri şehirde ayak basmadık yer 
bırakmıyor. İl Merkezi'ndeki 
çalışmalar ise hafta sonu 
İzzet Baysal Caddesi, 
Bahçelievler, Çıkınlar, Tepecik 
ve Sümer Mahallesi'nde 
devam etti. 

HERKESE AYRI AYRI İttifakı milletvekilini 
TEŞEKKÜR ETTİ meclise gönderdikleri 
Söz konusu bölgelerde esnaf için herkese ayrı ayrı 
ve vatandaşları ziyaret eden teşekkür etti. 
AK Parti İl Başkanı Suat 
Güner, hem cumhurbaşkanlığı “REHAVETE 
seçiminde verdikleri yüksek KAPILMADAN 
destek hem de 322 Cumhur SANDIĞA 

GİTMELİYİZ”
Seçimlerin daha 
bitmediği uyarısını da 

yapan Suat Güner, “Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin ilk turunu yüzde 49,52 ile 
tamamlayan Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a ikinci turda da 
desteğinizi bekliyoruz. Rehavete 
kapılmadan bir kez daha sandığa 
gitmeliyiz. Tüm gücümüz ve inancımızla 
Cumhurbaşkanımızın yanında 
olduğumuzu göstermeliyiz. Oy kullanmak 
milli iradeye sahip çıkmaktır. Bu 
istikamette Büyük Türkiye Zaferi için 
herkesi sandığa davet ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Tanju Özcan
Bolu Belediye Başkanı 

MİLLETVEKİLİ İSMAİL AKGÜL 
MAZBATASINI ALDI

Milliyetçi Hareket Partisi'nden (MHP)Bolu milletvekili seçilen İsmail 
Akgül, Bolu Adliye Sarayı'nda düzenlenen törenle mazbatasını aldı. 

SERVET GÖKÇEK-NİLAY ÇELİK 

AK PARTİ İL BAŞKANI SUAT GÜNER'DEN ÇAĞRI

“SEÇiM DAHA BiTMEDi”

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, 28 Mayıs'taki Cumhurbaşkanlığı 
2. Tur Seçimleri için teşkilatı ile birlikte çalışmalarını aralıksız 

sürdürmeye devam ediyor. Güner; “Seçim daha bitmedi. 
Cumhurbaşkanımıza bir kez daha destek vermek üzere Büyük Türkiye 

Zaferi için herkesi sandığa davet ediyoruz” çağrısında bulundu. 

BURHAN YEŞİLTAŞ



14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı Seçimlerin ikinci tura 
seçimlerinde yüzde 5,2 oranında oy alan kalmasını sağlamakla 
Sinan Oğan, ikinci tur seçimlerde Cumhur birlikte ikinci turun 
İttifakı adayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ana gündemini 
Erdoğan'ı destekleyeceğini duyurdu. belirleme yetisini 
Sinan Oğan'ın konuşmasından öne çıkanlar sağlama imkanına da 
şu şekilde: sahip olduk. 

Bugün itibariyle bu 
SEÇİMLER İÇİN TEŞEKKÜRLE BAŞLADI seçimlerde 
Hepimizin bildiği üzere 14 Mayıs'ta yapılan görmezden gelinen 
cumhurbaşkanlığı seçimleri ikinci tura kaldı. Türk'ün hak bağıran 
Birinci turda 5.2 oranında oy alarak etkili sesi olmak 
bir noktaya ulaştık. Bize 111 bin 506 imza durumundayız.
vererek bizim bu yarışın bir parçası 14 Mayıs seçimlerinde 
olmasını sağlayan tüm vatandaşlarımıza Türk seçmen hem 
teşekkürlerimi borç biliyorum. Cumhur hem de Millet 
Sosyal medya açılan tek kapımız oldu. İttifakı'nı Türk 
Tehditler aldık. Sosyal medya lincine vatandaşlarının oy oranı yüzde 9-16 bandındaydı. Tüm 
uğradık. Ancak yılmadık, yıkılmadık. hassasiyetlerine gereken özeni anketlerin yanılacağını, seçimin sürprizini 
Biz yaklaşık üç yıl önce eğer bir Türk göstermediği için uyarmıştır.bizim yapacağımızı başından beri ifade 
milliyetçisi aday olmazsa Türk Ekonomimizdeki faiz odaklı yürütülen ettik. Linç kültürünü ülkemiz demokrasisi 
milliyetçilerini adaysız bırakmayacağız politikalar yeniden gözden geçirilmelidir.açısından son derece tehlikeli bulmaktayım.
dedik. Yola çıktık. Son ana kadar da Yeni geçilen cumhurbaşkanlığı hükümet Bizim bu kitleyi uyarmamıza, ikinci turda 
üzerinde anlaşılan bir Türk milliyetçisi sisteminde ve parlamentoda aynı iktidarın bizim oyumuza ihtiyacımız olacak 
formülünü bekledik. Böyle bir aday çıkarsa olması istikrar için önemlidir. İstikrarlı dememize rağmen bu küçük uyarıyı bile 
çekileceğiz dedik. Ancak dediğimiz şartlara sürecin devam ettirilmesi gerekiyor.dikkate almadılar. Çekilmemiz durumunda 
haiz bir aday çıkmadığı için biz Biz hiçbir zeminde pazarlık yapmadık. seçimin ilk turda biteceği gerçeğini sanırım 
çalışmalarımıza hız verdik. Kararımız şahsımıza değil milletimize artık herkes görmüştür.

yönelik kazanımlar yönünde olmuştur.Seçime oldukça zor şartlarda girdik. Ne 
“BİR DİP DALGAYI BİR AYDA DEĞİL 28 Mayıs 2023 tarihinde Cumhurbaşkanlığı hükümet ne de belediye imkanlarımız 
ÜÇ YILDA HAZIRLADIK” Seçimleri'nin ikinci turu kritik öneme yoktu. Biz ilk günden beri ortaya bir hedef 
Bu sürecin sonlarına doğru ATA İttifakı'nın sahiptir. İkinci turda tabanımız, ve plan koyduk. Plana sağdık kaldık. 
kuruluşu gerçekleşti. Maalesef ki birçok destekleyenlerimiz çeşitli görüşmeler yaptı. Elbette bu ülkeyi yönetmek ve kutlu Turan 
kesim bizim son bir ayda çıkıp 5.2 oy Her iki adayla görüşmede önceliklerimizi yolunda ilerlemek hedeflerimiz arasında 
almamızı şaşırarak izliyor. Daha doğrusu müzakere ettik. Seçimlerin ikinci turunda devam ediyor.
öyle zannediyor. Biz üç yıldır bu çalışmayı Cumhur İttifakı'nın adayı Recep Tayyip Türk milliyetçiliğini kilit konuma yükselttik. 
sürdürüyorduk. Bir dip dalgayı bir ayda Erdoğan'ı destekleyeceğimiz beyan Türk milliyetçisi seçmenini yeniden 
değil üç yılda hazırladık. ediyorum ve seçmenlerimizi ona oy siyasetin merkezine getirdik.
Normal şartlarda bizim almayı beklediğimiz vermeye davet ediyorum.
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22/ 05/ 1813 Doğum "Uçan Hollandalı" , 

"Siegfried"  gibi operaların yaratıcısı Alman besteci 

Richard Wagner.

22/ 05/ 1859 Doğum Sherlock Holmes romanlarının 

yazarı İngiliz doktor ve romancı Sir Arthur Conan 

Doyle.

22/ 05/ 1885 Ölüm "Sefiller"  adlı romanıyla dünya 

çapında ün kazanan eleştirel gerçekçilik akımının 

öncülerinden Fransız yazar Victor Hugo.

22/ 05/ 1907 Doğum Shakespeare' in sinema 

uyarlamalarındaki performansıyla ünlü İngiliz sinema 

ve tiyatro oyuncusu Sir Laurence Olivier.

22/ 05/ 1912 Ölüm Taşlamalarıyla ünlü Şair Eşref .

22/ 05/ 1924 Doğum Asıl adı Şahnur Varenak 

Aznavuryan olan Ermeni kökenli Fransız şarkıcı 

Charles Aznavour (Şarl Aznavur)

22/ 05/ 1929 Olay Şair Yahya Kemal Bey (Beyatlı) 

Madrid elçiliğine atandı.

22/ 05/ 1931 Olay İstanbul şampiyonu Fenerbahçe 

Yunanistan şampiyonu Olimpiyakos'u 1-0 yendi.

22/ 05/ 1932 Olay Ağrı Dağı ayaklanmasına 

katılan 34 kişi hakkında idam kararı verildi.

22/ 05/ 1947 Olay ABD Başkanı Harry Truman, 

Türkiye'ye yapılacak yardımı imzaladı. Yardımı, ABD 

Dışişleri Bakanı Marshall' ın kontrol edeceği açıklandı. 

Aynı gün, General Oliver başkanlığındaki ABD 

heyeti, Türkiye'ye yapılacak askeri yardımı görüşmek 

üzere yurda geldi.

22/ 05/ 1950 Olay Celal Bayar Türkiye 

Cumhuriyeti'nin 3. cumhurbaşkanı oldu. Aynı gün, 

Adnan Menderes ilk Demokrat Parti hükümetini 

kurdu.

Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı

7 km/h 66

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.34
İkİndİ : 16.52

 Güneş : 05.23
Akşam : 20.18

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.59

17 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 137. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 224 gün vardır.
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Bolu Bağışçılar Vakfı'nın olağan hizmetlerinin ebedi alemde HAYIRLI OLSUN” Genel kurulun sona ermesinin 
genel kurulu saygı duruşu ve nurlarını artırmasını Allahtan Geçtiğimiz genel kurulda da ardından Divan başkanı Emin 
istiklal marşı okunması ile niyaz ediyor rahmet diliyorum. aramıza çok değerli üyeler Semercioğlu tarafından 
başladı. Mevcut mütevelli üyeler katılmıştı ve bugün de çok kendisine vakıf rozeti takılan M. 
ve yeni üyeler katılımıyla “YÜZLERCE PROJEYE HİBE değerli iş insanlarımız BBV Çağlar Yamaner duygu ve 
gerçekleşen genel kurulda DESTEĞİ VERDİK” ailesine dahil oldu. Kendilerine düşüncelerini aktararak; 
Divan başkanlığına Emin Ülkece içinden geçtiğimiz ve hayırlı olsun diyorum ve “Bugün Bolu Bağışçılar Vakfı'na 
Semercioğlu seçildi. yaralarını sarmaya çalıştığımız katılımlarından dolayı teşekkür üye olarak kabul edilmekten 
Genel kurulda ilk olarak 2022 şu süreçte BBV olarak sadece ediyorum. Bolu Bağışçılar Vakfı dolayı büyük bir mutluluk ve 
yılı faaliyet ve denetim kurulu ayni yardımlar değil, nakit para daha güzel bir Bolu için gurur duyuyorum. İlk olarak 
raporları, bilanço ve gelir yardımlarıyla da siz değerli çalışmaya, projeler üretmeye vakfın kurucusu sayın Şerafettin 
tablosunun onaylandı ardından üyelerimizin desteğiyle bölgeye daha da güçlenerek devam Erbayram'ı rahmetle anıyor ve 
2023 yılı tahmini edecek. Genel mevcut başkanımız Nahit 
bütçesi görüşülerek kurulumuzun Abak'la birlikte bu önemli 
üyelerin onayına Bolu'muza ve ülkemize görevdeki liderlikleri için 
sunuldu ve yeni hayırlı olmasını teşekkür etmek istiyorum. 
dönemde BBV ailesine diliyorum.” şeklinde Vakfımızın Bolu'nun sorunlarının 
katılan üyeler oy konuştu. tespiti, çözümü ve yaşam 
birliği ile kabul edildi. kalitesinin iyileştirilmesine 
BBV Başkanı Nahit YENİ MÜTEVEKKİLİ odaklandığını biliyoruz. Bu 
Abak ve Vakıf Genel HEYET GENÇ süreçte aktif bir şekilde görev 
Sekreteri Öznur İSİMLERDEN almayı taahhüt ediyorum. Hep 
Akkaya Aktaş OLUŞTU birlikte Bolu'ya değer 
tarafından 2022'de Bolu'muzun önde gelen katacağımıza inanıyorum.” 
BBV'nin yürüttüğü iş insanlarından olan, şeklinde konuştu. 
projeler hakkında sadece iş kimlikleri ile 
bilgiler verildi. değil yaptıkları sosyal SEÇİMLİ GENEL KURULDA 

yardımlarda bulunduk. 2008 sorumluluk çalışmaları ile de HEYET NAHİT ABAK İLE 
yılından bu yana yüzlerce VAKFA HİZMET EDİLENLER adlarından söz ettiren, Mehmet YOLA DEVAM DEDİ
projeye hibe desteği verdik UNTULMADI Çağlar Yamaner, Kemal Sert ve Yönetim kurulu başkanı ve 
veya bizzat yürüttük, Aynı Genel Kurul öncesi konuşma Melih Örnekbaş BBV'nin yeni üyelerinin seçiminin de yapıldığı 
zamanda pandemi, deprem gibi yapan BBV Başkanı Nahit Abak; mütevelli üyeleri olurken, genel kurulda mütevelli heyet 
olağanüstü afetlerde acil fonları “Öncelikle 6 Şubat tarihinde Bolu'nu genç, yenilikçi iş oy çokluğu ile mevcut başkan 
hızlıca oluşturup nakit para gerçekleşen ve hepimizi insanları olan Bolçi Deniz A.Ş. Nahit Abak'ı tekrar seçerek yola 
yardımı yapabildik. Bilhassa derinden üzen deprem felaketi Genel Müdürü H. Deniz Aksoy devam kararı alırken, süresi 
Mütevelli üyemiz Haldun nedeniyle yakınlarını kaybeden ve Atak İnşaat Enerji Yönetim dolduğu için ayrılan üyelerin 
Taşman'ın şartlı şartsız fon ailelere ve bugüne değin Kurulu Üyesi Atakan yerine seçilen isimlerle birlikte 
destekleriyle büyük projelere vakfımıza hizmet etmiş, Akbayrak'da BBV'nin en genç yeni yönetim kurulu şu 
imza attık bu vesileyle aramızdan ayrılan başta kurucu üyeleri ünvanıyla BBV Mütevelli isimlerden oluştu: Nahit Abak, 
kendisine bizlere verdiği maddi üyemiz Şerafettin Erbayram, üyesi oldular. Şura Öztuncay, Hasan Aksoy, 
manevi tüm destekler için Alaettin Eratalar, Ahmet Ahmet Gümüş, M. Çağlar 
tekrar teşekkür ediyorum.  Kahraman, Nadir Garipoğlu, “HEP BİRLİKTE BOLU'YA Yamaner, Metin Kumaş, Hakan 

Yılmaz Becikoğlu ve Kemal DEĞER KATACAĞIMIZA Karabaş.
“GENEL KURULUMUZ Özkan'a yaptıkları bağış ve İNANIYORUM”

SİNAN OĞAN  KARARINI AÇIKLADI'İKİNCİ TUR'

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'I DESTEKLEYECEK!

Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin ilk turunda 
yüzde 5 oy alan Ata 

İttifakı'nın adayı Sinan 
Oğan, ikinci turda 

destek vereceği adayı 
açıkladı. Oğan, “Sayın 

Erdoğan'ı 
destekleyeceğimizi ilan 

ediyorum” dedi.

BBV OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bolu Bağışçılar Vakfı'nın olağan genel kurulu gerçekleştirildi. Yönetim kurulu başkanı ve üyelerinin seçiminin 
de yapıldığı genel kurulda mütevelli heyet oy çokluğu ile mevcut başkan Nahit Abak'ı yeniden başkan seçti. 

YASİN CELAL TORUN
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Bilgin- Osmanlı padişahlarından 2. Mehmet'in 
lakabı- Geçmiş 2- Sözcük- İlgi- Köpek 3- Şube 
(kısa)- Sacayağı- Yararlı(eski dil) 4- İpek(eski dil)- 
Kalite 5- Anlam, mana- Boyun eğen- Öte 6- 
kale duvarı- Kırgızistan'ın para birimi- Bir sayı 7- 
Süpürge otu- Hahniyum'un simgesi- İlaç, 
merhem 8- Bütünsel- Mezra 9- Cet- Bir mevsim- 
Kalsiyum'un simgesi 10- Mağara- Satrançta bir 
taş- Hattatların kâğıt cilalamak için kullandıkları 
karışım 11- Bir Osmanlı tarihçisi- Mesaj- Üye 12- 
Maden Tetkik Arama Enstitüsü(kısa)- Paylama, 
azarlama- Uğraşı 13- Tutumlu- Belirti, ipucu 14- 
Şaşkınlık bildiren bir söz- Gündelikle çalışan işçi- 
Merkür 15- Alaysı mizah- Bulmaya çalışmak- 
Matematikte sabit bir sayı.

1- Göynük ilçemizde türbesi bulunan, İstanbul bir bağlaç 7- Doğu Anadolu'da bir ırmak- 
fatihi Fatih Sultan Mehmet'in hocası- Kötü karşıtı 2- Yücelme(eski dil) 8- At yavrusu- Molibden'in 
Dudak- Avrupa Birliği para birimi- Ünlü 3- Vilayet- simgesi- Lantan'ın simgesi- Rütbesiz asker 9- 
Yeryüzünün veya bir parçasının, belli bir orana Duyuru- Eskrimde bir kılıç 10- Yargıç- Kurul- Bir 
göre küçültülerek çizilen taslağı- verme, ödeme 4- aydınlatma aracı 11- Katman- Kuşatma(eski dil) 
Örnek- İki tekneli deniz taşıtı 5- Yılan(eski dil)- 12- Maddi karşıtı- Üzme- Bir ekin biçme aracı 13- 
Yardımcı yemek- Bir tembih sözü 6- Tan- Türkçede Açıkça- Yayın organlarıyla verilen bilgi 14- Tütün 

dumanının bıraktığı yağlı ve siyah kir- Mecaz 
niteliğinde olan- İplik 15- İnanç- Siyah- Gelecek.

Yukarıdan Aşağıya

Bi vefadır dar-ı dünya, kimseyi şad eylemez.          FUZULİ
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Bolu Ziraat Odası, köylülerin “İŞÇİLİK MALİYETLERİNİN Kaliteyi dağıtmaya çalışıyoruz. 9 
çoğunlukla tercih ettiği fideleri ARTMASI SEBEBİYLE FİDE yıldan beri şirketimiz aynı. Hiç 
satışa sunuyor. 8 farklı çeşit FİYATLARI GERÇEKTEN ÇOK değiştirmedik. Kaliteyi satmaya 
domates, 8 farklı çeşit biber, 2 YÜKSEK" çalışıyoruz. Kaliteyi ucuza 
farklı çeşit salatalık, vermeye çalışıyoruz. Geçen yıl 
patlıcan, aşılı ve aşısız 200 binin üzerinde fide 
kavun ve karpuz olmak satmıştık. Bu yıl daha da 
üzere toplamda 23 çeşit yüksek sayımız. Kaliteli olduğu 
ürün getirildi. 230 bin fide için vatandaşlarımız Ziraat 
vatandaşların yoğun talebi Odasını tercih ediyorlar ama 
üzere tükenme noktasına hava şartları uygun gitmediği 
geldi. Şuana kadar 230 bin için daha da fidesini 
fide içerisinde 220 bininin dikemeyenler tarlasına, 
satıldığı öğrenildi. bahçesine dikmeyen 

vatandaşlarımız, çiftçilerimiz 
"220 BİN FİDEYİ var" diye konuştu.
BİTİRMİŞ 

Fide fiyatlarının vatandaşlara BULUNUYORUZ" "GEÇEN SENE 11 KARPUZ 
yüksek geldiğini söyleyen 220 bin fidenin satışının FİDESİ EKMİŞTİM"
Başkan Selim Özer, "Fiyatlar tamamlandığını dile getiren Bolu Her yıl Ziraat Odası'nın 
biraz yüksek geliyor Ziraat Odası Başkanı Selim Özer, fidelerinden aldığını ifade eden 
vatandaşımıza ama son iki yılda "Bu yıl toplam 230 bin fide Hayriye Günaydın, "Domates, 
işçilik maliyetlerinin artması getirdik. İlk etapta seralarda 110 kavun ve karpuz fidesi aldım. 
sebebiyle fide fiyatları gerçekten bin fide, ikinci etapta da 120 bin Geçen sene 11 karpuz fidesi 
çok yüksek. Bu da çiftçilerini fide getirdik. Şu anda tarlaların ekmiştim, 45 karpuz aldım. 
biraz zorluyor ama Antalya'dan dağıtımını yapıyoruz. Elimizde Memnunum. Her yıl Ziraat 
getirdiğimiz fidelerimiz kaliteli, bulunan 220 bin fideyi bitirmiş Odası'nın fidelerini kullanıyorum" 
sertifikalı, lisanslı, belgeli. bulunuyoruz. Satışlar iyi" dedi. şeklinde konuştu.

Un ve susama art arda gelen uygulanmaya başlandı.
zamlardan sonra, geçtiğimiz yıl Simit üreticileri geçen yıldan bu 
sene başında 2,5 liradan 3 liraya yana un fiyatlarında yüzde 50'yi 
aralık ayında da 4 liradan 5 liraya aşkın, susam fiyatlarında ise 
çıkarılan simit'in fiyatı yine arttı. yüzde 20-25 düzeyinde artış 
Bolu'da 100 gramlık simidin fiyatı olduğunu belirtirken, elektrik, 
yüzde 20 artarak, 5 liradan 6 doğal gaz ve farklı kalemlerdeki 
liraya yükseldi. Zamlı fiyat 19 giderlerinde de artış olduğunu 
Mayıs Cuma gününden itibaren ifade ediyor. 

VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ
Bolu'da geçtiğimiz yıl 200 bin fide satışı gerçekleştiren Bolu Ziraat Odası bu yıl 

getirdiği 230 bin fide vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

İHA

YiNE ZAM GELDi
SiMiT VE POĞAÇAYA ZAM GELDi!
Maliyetleri arttı gerekçesiyle son bir yıl içerisinde birçok ürüne zam yapıldı. 
Bunlardan biri de simit fiyatları oldu. Son bir yıl içerisinde birçok kez zam 

yapılan simitin fiyatı Bolu'da 5 liradan, 6 liraya yükseldi.

ASLI AKIŞ

KAHVALTILARIN 
VAZGEÇİLMEZİ 

Brent petrol fiyatları ve dövizdeki 
değişimlere bağlı olarak akaryakıt 
fiyatlarındaki hareketlilik devam 
ediyor.
23 Mayıs 2023 Salı (bugün) geçerli 
olmak üzere benzine 77 kuruş fiyat 
artışı yapıldı. Motorin grubunda ise 
herhangi bir değişiklik olmadı.
Benzinin litre fiyatına 77 kuruşluk 
gelen zammın ardından Bolu'da 
benzinin litre fiyatı 20,85 liradan 
satılırken, motorinin litresi ise 
ortalama 19,66 liradan satılıyor.

BENZiNE DEV ZAM GELDi!
Bugünden itibaren geçerli olmak üzere benzine 77 kuruşluk zam geldi. Bolu'da 

20,08'den satılan benzinin litre fiyatı 20,85 liraya yükseldi. 

SERVET GÖKÇEK



spor
23 Mayıs 2023 Salı             Sayı: 5768        3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

YASİN CELAL TORUN

Boluspor Teknik Sorumlusu Ahmet otellerde kaldık. Göçebe hayatı 
Görk, Erzurumspor FK maçı ile 3 yaşadı oyuncularımız. Konsantre 
oyuncularını kazandıklarını ifade dağınıklıkları oldu. Süleyman, 
etti. Oynadıkları son lig maçında 3 Olanare ayrıldı. Bazılarını sakatlığı 
genç oyuncuyu kazandıklarını vardı bazıları da sözleşmesini 
aktaran Görk, “Erzurum için feshetti. Oyuncu kayıplarına 
önemli maçtı. Onların kazanımları rağmen kalan oyuncular inanılmaz 
olmasına rağmen bizim de 3 sahiplenme gösterdi. Şükürler 
oyuncumuzu kazandığımıza olsun ligde kalmayı başardık" 
inanıyorum. 5 maç önce şeklinde konuştu.
geldiğimizde az şans verilmiş 
Burak Asan ve Furkan ile devam "Bu ligde kalmanın büyük 
ettik. Yaklaşık 7-8 kişi ayrıldı. hikayesi var"
Onların haricindeki oyuncularla 5 Göreve geldikten sonra genç 
maç tamamladık. Önümüze oyunculara daha fazla forma şansı 
bakacağız. Erzurumspor'u tebrik tanıdıklarını aktaran Hakan Kutlu, 
ederim. Bireysel hatalardan goller takımın iyi bir tatili hak ettiğini 
yedik. Kendi ayağımızda olan topu dile getirerek, şu ifadelerle 
rakibe vererek goller yedik. açıklamasını tamamladı:
Gençleri kutluyoruz. Yeni sezonda "Altınordu maçında ilk 11'de 3, 
tüm takımlara kazasız belasız lig toplam 5 altyapı oyuncusu görev 
diliyorum” şeklinde konuştu. aldı. Bu da önemli. Son yılların en 

kritik maçına 3 altyapı 
Hakan Kutlu: "Şükürler olsun oyuncusuyla başladık. 2 de 
ligde kalmayı başardık" kenarda vardı. Bunlar bizden önce 
Erzurumspor FK Teknik Direktörü 1 maç oynamışlar. Bizden sonra 
Hakan Kutlu ise, ligde kalmayı şans bulan oyuncular. Az maç 
garantileyerek büyük bir iş oynamalarına rağmen maçlarda 
başardıklarını vurgulayarak, iyi oynadılar. Bu ligde kalmanın 
"Oyuncularımı tebrik ediyorum. büyük hikayesi var. Zaman zaman 
Çok önemli işi başardılar. Zoru saatlerce konuştuğumuz oldu. Pes 
başardılar. Kolay gibi gelebilir ama edebilirdik. Pes eden takımlar 
büyük iş başardılar. Transfer oldu. Başkana da ayrı parantez 
yasağı var. 3 puanı silinmiş, açmak lazım. Taraftarımıza 
depremden iki gün sonra takımla teşekkür ederiz. Genelde İstanbul, 
anlaştık. İç saha maçlarımız vardı, Rize ve Bursa'da oynadık bu 
depremden hasar nedeniyle iç maçlarda da destek verdiler. Lig 
sahayı dışarıda oynamak zorunda bitti, iyi bir tatili hem kulüp hem 
kaldık. Maçtan maça gittik. Bir de oyuncular hak etti."
Riva'da kaldık, İstanbul'da çeşitli 

AHMET GÖRKEM GÖRK: “3 OYUNCUMUZU 
KAZANDIĞIMIZA İNANIYORUM”

Boluspor, Spor Toto 1.ligin 38.haftasında deplasmanda 
Erzurumspor'a 2-0 mağlup olarak sezonu 52 puanla 
kapattı. Maçın ardından Boluspor Teknik Sorumlusu 

Ahmet Görkem Görk ve Erzurumspor FK Teknik 
Direktörü Hakan Kutlu açıklamalarda bulundu 

SERVET GÖKÇEK

Spor Toto 1. Lig'de Play-Off sistemi avantajını hangi takımlar aldı?" sırada bitiren takım, 5. sırada 
bu sezon değiştirildi. Spor Toto 1. sorularının yanıtları merak konusu bitiren takım ile ise 6. sırada 
Lig'de son hafta maçları oynandı. oldu. bitiren takım eşleşir. Müsabakalar, 
Süper Lig'e çıkmak için play-off 4. ve 5. takımların sahasında tek 
oynayacak takımlar belli oldu. maç eleme usulüne göre oynanır.
Spor Toto 1. Lig'de yeni Play-Off - Bu müsabakaları kazanan 
sistemi! Play-Off maçları ne takımlar, ilk maç ligi daha alt 
zaman, finale hangi takım sırada bitiren takımın sahasında 
yükseldi, saha avantajını hangi olacak şekilde, çift maç eleme 
takımlar aldı? usulüne göre karşılaşırlar ve bu 
Spor Toto 1. Lig'de 38. hafta müsabakalar sonucunda kazanan 
maçları oynandı ve 2022/23 takım ikinci finalist olarak Play-Off 
sezonu tamamlandı. 78 puanlı Finaline yükselir.
Samsunspor ile 68 puanlı Çaykur - Play-Off Finali tarafsız sahada tek 
Rizespor, doğrudan Süper Lig'e maç eleme usulünü göre oynanır. 
yükseldi. Deprem felaketi Kazanan takım Spor Toto Süper Spor Toto 1. Lig Play-Off 
nedeniyle Yeni Malatyaspor ve Lig'e yükselecek 3. takım olur.sistemi nasıl?
Adanaspor ligden çekilirken bu iki 2023/23 sezonu Spor Toto 1. Sezon sonunda ligi ilk iki sırada 
takım önümüzdeki sezon 1. Lig'de Lig'de Play-Off eşleşmeleri:bitiren takımların doğrudan Spor 
devam edecek. Denizlispor'un Normal sezonu 3. sırada bitiren Toto Süper Lig'e yükseldiği Spor 
ardından TFF 2. Lig'e düşen takım Pendikspor, direkt olarak Play-Off Toto 1. Lig'de Play-Off Sistemi şu 
ise Altınordu oldu. 67 puanlı finallerine giderken, ligi 4. sırada şekilde uygulanacak:
Pendikspor 3., 62'şer puanlı tamamlayan Bodrumspor ile 7. - Ligi 3, 4, 5, 6 ve 7. sırada bitiren 
Bodrumspor, Sakaryaspor, sıradaki Göztepe karşı karşıya takımlar Play-Off müsabakalarına 
Eyüpspor ve Göztepe ise 4., 5., 6., gelecek. Bir diğer eşleşmede ise lig katılma hakkı kazanır.
7. sırayı paylaştılar. Sezon başı 5. Sakaryaspor, 6. sıradaki - Ligi 3. sırada bitiren takım 
değiştirilen Play-Off sistemi sonrası Eyüpspor ile kozlarını paylaşacak.doğrudan Play-Off Finaline 
"Play-Off maçları ne zaman, finale yükselir.
hangi takım yükseldi, saha - Ligi 4. sırada bitiren takım ile 7. 

SPOR TOTO 1.LiG'DE PLAY-OFF 
EŞLEŞMELERi BELLi OLDU
Spor Toto 1. Lig'de 2022/23 sezonu tamamladı. 38 haftalık maraton sonrası Samsunspor ve 
Çaykur Rizespor doğrudan Süper Lig'e yükselirken Play-Off bileti kapan takımlar belli oldu. 

SERVET GÖKÇEK

İlimizi milli antrenör İbrahim sporcular, WKB Dünya 
Damar nezaretindeki Bolu Federasyonu başkanı Kancho 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Pedro Rois ve WKB Dünya 
SK ve Bolka Spor Kulübünün Federasyonu başkan yardımcısı 
tensil ettiği, ülke çapından Shihan Sergei Vsevolodov 
1.400 sporcunun katıldığı izlediği turnuvada güzel ve 
Türkiye Wushu Kungfu güçlü teknikleriyle de takdir 
Federasyonu Budokaido Kata topladı.
Şampiyonasında genç 
kata sporcusu Ahmet 
F. Danışman Türkiye 
Üçüncüsü olurken, 
U21 kata sporcusu 
Alperen Utku tüm 
rakiplerini geride 
bırakarak Türkiye 
Şampiyonu oldu. 
İspanya'da yapılacak 
Dünya 
Şampiyonasında al 
bayrağı temsil etme 
şerefine hak kazanan 

BOLU'YU ZiRVEYE TAŞIDILAR
İlimizin genç yetenekleri Türkiye Kata Şampiyonasına damga vurdular.

HABER MERKEZİ 

Süper Lig'de, geçen yıl 27 Şubat'ta etme kararı alarak yola çıktı. Turgut ve yönetimi, Bülent Korkmaz Yeşil-mavililer Pendikspor'un 1 puan direktörler Turgut Kafkas, Cesarettin 
Çaykur Rizespor'da sezonun bitimine Korkmaz, yeşil-mavili ekiple birlikte ile birlikte sezonun ikinci yarısında önünde bir yıl aradan sonra sabrın Alptekin, Rasim Kara, Hikmet 
12 maç kala göreve başlayan teknik sezona iyi bir başlangıç yapamazken takıma 10 yeni oyuncu katarak ligin mükafatını alarak teknik direktörü Karaman, Mustafa Denizli ve İbrahim 
direktör Korkmaz, lig bitiminde yeşil- 5 maç sonunda 6 puan toplayabildi. ikinci yarısına başladı. Bülent Korkmaz ile birlikte 7. kez Üzülmez Süper Lig'e taşımıştı.
mavili ekibi Süper Lig'de tutmayı Ligin 5. haftasında deplasmanda İkinci yarıda yükselişe geçen yeşil- Süper Lig'e dönmeyi garantiledi. Bülent Korkmaz'da ilk kez teknik 
başaramadı. Adanaspor'a 2-0 yenilen yeşil- mavililer, 18 maçta 11 galibiyet, 5 Çaykur Rizespor'un Süper Lig'e direktörlük kariyerinde Süper Lig'e 
Rize temsilcisi ile 12 maçta 13 puan mavililer Korkmaz yönetiminde beraberlik ve 2 mağlubiyet alarak 38 yükseldiği dönemler yükselme sevinci yaşadı.
toplayan Korkmaz, toplamda 36 puan sonradan çıktıkları 11 maçta 6 puan toplayarak toplamda 68 puana Daha önce 1978-1979, 1984-1985, Kulüp Başkanı İbrahim Turgut, 
ve lig 17'cisi olarak takımı ile birlikte galibiyet, 5 beraberlik ile 23 puan ulaşmayı başardı. 1999-2000, 2002-2003, 2012-2013 taraftarlara yaptığı konuşmada, 
küme düştü. toplayarak yükselişe geçse de ilk yarı Rize temsilcisi bu sürede Samsunspor ve 2017-2018'de Süper Lig'e şampiyonluk yolunda kendilerine 
Sezon başında yeşil-mavili ekipte sonunda 30 puan ve averajla 7. ile birlikte sadece 4 kez yenilerek yükselme başarısı gösteren Çaykur destek olan Cumhurbaşkanı Recep 
başkanlığa seçilen İbrahim Turgut, sırada kendine yer bulabildi. ligin en az kaybeden takımı olurken Rizespor, 7. bu başarıyı tekrarladı. Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 
oluşturduğu yönetim ile Bülent Zaman zaman taraftarların "istifa" 14 beraberlik ile ligin en fazla Geçen sezon Süper Lig'den düşen herkese teşekkür etti.
Korkmaz ile birlikte göreve devam çağrısına rağmen baskılara direnen berabere kalan ekibi oldu. Çaykur Rizespor'u daha önce teknik 

ÇAYKUR RiZESPOR'DA  SÜPER LİG"SABRIN SONU"
Spor Toto 1. Lig'in son haftasında Süper 
Lig'e yükselmeyi garantileyen Çaykur 
Rizespor, teknik direktörü Bülent 
Korkmaz'ın sabırla arkasında durması ile 
başarıya ulaştı.

AA
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